


Numer PROFILU KANDYDATA NA KIEROWCĘ (PKK)

Imię i Nazwisko:

Numer PKK	Kategoria	Kod
XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX	B	

Pouczenie:

Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) jest generowany po złożeniu wniosku o wydanie uprawnień lub z urzędu w przypadku skierowania na kontrolne sprawdzenie kwalifikacji. Profil PKK posiada unikalny numer i jest niezbędny do zapisu na kurs w Ośrodku Szkolenia Kierowców (OSK) oraz na egzamin państwowy w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego (WORD).

PKK zawiera następujący zestaw informacji: Dane osobowe, kategoria uprawnień z wniosku, badania lekarskie/psychologiczne, zdjęcie, ograniczenia w prowadzeniu pojazdów, uprawnienia wymagane w przypadku ubiegania się o uprawnienia wynikowe (np. Kat B przy ubieganiu się o Kat C).

Numer PKK należy przedstawić w wybranym Ośrodku Szkolenia Kierowców podczas zapisu na szkolenie jak również w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego podczas zapisu na egzamin.

Aby uzyskać więcej informacji o Profilu Kandydata na Kierowcę lub o procesie uzyskiwania uprawnień, wejdź na stronę <http://pkk.pwpw.pl>

1. Rejestr działalności regulowanej OSK jest jawny. W związku z tym, przed zapisaniem się na szkolenie do konkretnej szkoły, należy się upewnić, czy jest ona wpisana do takiego rejestru. Informacje o OSK wpisanych do rejestru prowadzonego przez Prezydenta Miasta Poznania można uzyskać na stronach BIP pod adresem: <http://bip.poznan.pl/bip/sprawy/wydzialy/wydzial-komunikacji>, w zakładce rejestr OSK z terenu Miasta Poznania lub pod numerem telefonu: 61878-40-19 lub 20.
2. W przypadku wątpliwości dotyczących prawidłowości prowadzenia szkolenia przez OSK wpisanego do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Prezydenta Miasta Poznania – proszę o kontakt telefoniczny pod numerem: 61878-40-19 lub 20, ewentualnie osobiście w siedzibie Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Poznania, przy ul. Gronowej 22a, pok. 111.
3. Po uzyskaniu pozytywnego wyniku egzaminu państwowego – proszę dokonać opłaty za wydanie dokumentu prawa jazdy w wysokości 100,50zł. na rachunek Miasta Poznania: ING Bank Śląski S.A. nr: 25 1050 1520 1000 0023 4950 2852 tytułem: opłata komunikacyjna 100zł., opłata ewidencyjna: 0,50zł. Powyższy dowód wpłaty należy dostarczyć NIEZWŁOCZNIE do Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Poznania, ul. Gronowa 22a, pok. 113 (SALA OBSŁUGI – I piętro) lub przesłać na adres e-mail: km@um.poznan.pl